
 

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЦЕВА КОМІСІЯ 

З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА  

НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

вул. В. Сухомлинського , 56-б, смт Слобожанське, Дніпровський район,  

Дніпропетровська область,52005, тел.: (056) 719-91-52,  

e-mail: : cz_ns@slobozhanska-gromada.gov.ua 

 

 

Протокол № 01 

 

смт Слобожанське                                                                                             ”12ˮ січня 2023 року                                                                 

 

 

Головував:  голова комісії – Камінський Іван Миколайович 

   

Присутні:    

 

Шаповалов Ігор Васильович перший заступник селищного голови, заступник 

голови комісії 

Дейнеко Олександр Володимирович начальник відділу НС, ЦЗ та співпраці з 

правоохоронними органами, секретар комісії 

Вусик Світлана Миколаївна   заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради, член комісії 

Ліфіренко Валерій Михайлович староста Степнянського старостинського округу, 

член комісії 

Рижак Валерій Петрович староста Балівського старостинського округу, 

член комісії 

Буряк Іван Миколайович староста Партизанського старостинського округу, 

член комісії 

Прокоф’єв Павло Григоривич  староста Олександрівського старостинського 

округу, член комісії 

Волович Руслана Анатоліївна завідувач сектору охорони здоров’я, член комісії 

 

Демченко Марія Володимирівна начальник фінансового відділу, член комісії 

 

Крючкова Вікторія Василівна   начальник відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою та розвитку 

інфраструктури, член комісії 

Шеремет Микола Олександрович  начальник гуманітарного відділу, член комісії 

 

Шерстюк Ірина Олександрівна Т.в.о начальника юридичного відділу 

 

 

 

 

 



 

 

2 

Запрошені: 

Чуйко Віталій Олексанлрович  КЗ ЦКД «Слобожанський» Слобожанської 

селищної ради  

 

  

 І. Про затвердження Плану роботи Слобожанської місцевої комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій на 2023 рік 

 Доповідав: секретар комісії – Дейнеко О.В. 

 

 Беручи до уваги лист Дніпровського районного управління ГУ ДСНС у Дніпропетровській 

області № 492601-6614/4926 від 19 грудня 2022 року про пропозиції до плану робіт місцевих 

комісій з питань ТЕБ та НС територіальних громад на 2023 рік, комісія  

 

 ВИРІШИЛА: 

 

 З метою ефективної роботи і виконання завдань щодо запобігання виникнення 

надзвичайних ситуацій природного та техногенного характеру у 2023 році, затвердити Плану 

роботи Слобожанської місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних 

ситуацій на 2023 рік згідно додатоку 1. 

 

  

 ІІ. Про затвердження Плану основних заходів місцевих органів виконавчої влади та 

органів місцевого самоврядування Слобожанської селищної територіальної громади щодо 

підготовки та пропуску льодоходу, повені та паводків у 2023 році 

 Доповідав: секретар комісії – Дейнеко О.В. 

 

 З урахуванням обговорень, комісія 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

 Затвердити План основних заходів місцевих органів виконавчої влади та органів місцевого 

самоврядування Слобожанської селищної територіальної громади щодо підготовки та пропуску 

льодоходу, повені та паводків у 2023 році згідно додатку 2. 

 

  

 ІІІ. Про затвердження Схеми дій (взаємодії) ланки територіальної підсистеми єдиної 

державної системи цивільного захисту Дніпропетровської області в Слобожанській селищній 

територіальній громаді у разі загрози виникненні або виникнення надзвичайних ситуацій 

(подій) при проходженні льодоходу, паводку та повені 

 Доповідав: секретар комісії – Дейнеко О.В. 

 

 З урахуванням обговорень, комісія 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

 Затвердити затвердження Схему дій (взаємодії) ланки територіальної підсистеми єдиної 

державної системи цивільного захисту Дніпропетровської області в Слобожанській селищній 

територіальній громаді у разі загрози виникненні або виникнення надзвичайних ситуацій (подій) 

при проходженні льодоходу, паводку та повені згідно додатку 3. 

 

 

 

 



 

 

3 

 

 ІV. Про розгляд Акту обстеження приміщень КЗ ЦКД «Слобожанський» 

Слобожанської селищної ради від 10.01.2023 

 Доповідав: Чуйко В.О. 

 

 Комісія розглянувши акт обстеження приміщень КЗ ЦКД «Слобожанський» Слобожанської 

селищної ради від 10.01.2023, з метою недопущення подальшого затоплення фекальними масам 

підвальних приміщень закладу та як наслідок погіршення санітарно-епідеміологічної ситуації. 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. ДИРЕКТОРУ КЗ ЦКД «СЛОБОЖАНСЬКИЙ» 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

 

 1.1. Звернутись до КП «Дніпроводоканал» Дніпровської міської ради щодо забезпечення 

здійснення заходів з усунення аварії на каналізаційному магістральному трубопроводі (⌀600); 
  1.2. Вжити заходів з гідроізоляції технічного тунелю, що проходить під частиною будівлі 

ЦКД та став однією із причин затоплення підвального приміщення; 

  1.3. Провести моніторинг вартості послуг з проведення інструментального обстеження 

приміщень, які були пошкодженні під час підтоплення;  

  1.4. Забезпечити організацію проведення інструментального обстеження затоплених 

підвальних приміщень для визначення технічного стану пошкоджених приміщень, фундаменту. 

 

Термін: невідкладно 

 

2. ФІНАНСОВОМУ ВІДДІЛУ 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

 

 Виділити з місцевого бюджету кошти на виконання заходів передбачених пунктом 1.2 та 

1.3. на основі обґрунтування КЗ ЦКД «Слобожанський» Слобожанської селищної ради. 

 

 V. Про попередження виникнення нещасних випадків під час використання резервних 

джерел автономного живлення 

 Доповідав: секретар комісії – Дейнеко О.В. 

 

ВІДДІЛУ ВНУТРІШНЬОЇ ПОЛІТИКИ 

ВІДДІЛУ З ПИТАНЬ НС, ЦЗ ТА СПІВПРАЦІ 

З ПРАВООХОРОННИМИ ОРГАНАМИ 

  

 З метою запобігання виникнення нещасних випадків під час використання резервних 

джерел живлення забезпечити проведення інформаційної роз’яснювальної роботи щодо 

дотримання правил експлуатації, генераторів серед закладів, підприємств та населення громади 

через офіційний сайт селищної ради та сторінки у соціальних мережах. 

Термін: до 31 січня 

 

 VІ. Про попередження загибелі людей на водоймах у зимовий період 

 Доповідав: секретар комісії – Дейнеко О.В. 

 

ВІДДІЛУ ВНУТРІШНЬОЇ ПОЛІТИКИ 

ВІДДІЛУ З ПИТАНЬ НС, ЦЗ ТА СПІВПРАЦІ 

З ПРАВООХОРОННИМИ ОРГАНАМИ 

  

 З метою запобігання виникнення нещасних випадків на воді забезпечити проведення  



 

 

4 
 

 

інформаційно-роз’яснювальної роботи серед населення громади через офіційний сайт селищної 

ради та сторінки у соціальних мережах. 

Термін: до 31 січня 

 

 

 

 

Голова комісії        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

Відповідальний секретар       Олександр ДЕЙНЕКО  

місцевої комісії 

 


